
Istituto Comprensivo Statale “Giovanni Pascoli” 
 

Via Puglie, 1 - 87076 Villapiana (CS) Tel. e fax:0981/505051 
 

Mail:CSIC82300V@istruzione.it - Pec:csic82300v@pec.istruzione.it Sito Web: www.comprensivovillapiana.gov.it  
 

CF: 94006130788 - Cod. Mecc. CSIC82300V Cod Univoco UF4URW 
 

VILLAPIANA (CS)  

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

       

 Ai Collaboratori scolastici  

     Sc. Primaria Villapiana Lido  

 

 

 

 

      Oggetto: Integrazione e modifica al piano delle attività a.s. 2024/2025 

 

 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO   

 

 

     VISTA la proposta del piano delle attività del personale ATA del 04/10/2024 presentata dal Direttore  

               S.G.A. Prot. N. 5246; 

 

     VISTO il dispositivo di adozione del DS piano delle attività del personale ATA 2024/2025 Prot.n. 5313 del 

07.10.2024 

 

     VISTA la proposta di modifica al piano delle attività e di lavoro profilo collaboratore scolastico  

 

 

        DISPONE  

 

 

      Con effetto dal 09/12/2024 l’integrazione e la modifica del piano delle attività personale ATA profilo   

      collaboratori scolastici per l’a.s. 2024/2025 plesso sc. Primaria Villapiana Lido.  

 

   

 

 

           

       Il Dirigente Scolastico  

 Prof.ssa Daniela De Salvatore                        
Firmato digitalmente 

 




		2024-12-09T13:29:16+0100
	DANIELA DESALVATORE




